
Snabbhjälp - Skolportalen

Logga in i skolportalen med din e-postadress samt serienumret på din enhet. 
Beroende på din enhetstyp kan serienumret återfinnas på lite olika ställen:

•	 Dator 
Serienumret återfinns oftast på en etikett under datorn.  
Skulle etiketten vara svårläst eller sliten kan du göra följande: 
I windows: 
1. Tryck Windows‑tangent + R 
2. Skriv cmd i rutan och tryck Enter/retur 
3. Skriv wmic bios get serialnumber 
4. Skriv exit för att stänga rutan  

•	 Chromebook 
Tryck Alt+V när du står på inloggningssidan, dvs innan du loggar in så visas serienumret på 
skärmen.  

•	 Apple MacBook 
Serienumret finns under ”Om den här datorn” på Apple-menyn.
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När du väl har loggat in i portalen ser du en logotyp länkad till din skola tillsammans med en 
informerande text från din skola.  
 
Du hittar även kontaktuppgifter till ansvarig på din skola i rutan till höger.
 
Under ”Köp din enhet” visas din skol-enhet tillgänglig för utköp. 
 
Klicka på knappen Köp för att lägga den i din varukorg. 
 
Klicka därefter på knappen Gå till kassan.
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Fyll i förnamn och efternamn samt dina adressuppgifter i respektive fält. 
Vi behöver dessa för att ställa ut kvittot korrekt till dig. 
 
Ange ditt Swishanslutna mobilnummer för att kunna fullfölja betalningen. 
Glöm inte att utelämna den initiala 0:an i telefonnumret då detta styrs av landkoden. 
Dvs, om ditt mobilnummer som är kopplat till Swish skulle vara 0701-23 45 67 så skriver  
du in 701234567 i fältet för telefon.
 
När du har läst igenom och godkänt användarvillkoren och integritetspolicyn klickar du på  
knappen Till betalning för att komma till överblicksvyn för din beställning.
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Kontrollera dina uppgifter som du angav i tidigare steg, använd knappen 
Redigera uppgifter om du skulle behöva ändra något för att gå tillbaka till föregående steg 
 
Observera att reservationen och ordern endast ligger aktiv för betalning i 24h efter att du 
klickat på knappen Beställ - betala X belopp.
 
Om alla uppgifter stämmer klickar du på knappen Beställ - betala X belopp 
för att komma till betalningsvyn.  
Då skickas ett anrop till Swish kopplat till det angivna 
telefonnumret med ordernummer och belopp. 
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När du ser denna vy behöver du öppna din Swish-app på telefonen och godkänna betalningen 
omgående. Efter ca 1-2min inaktiveras betalningslänken och du får i sådana fall klicka på  
knappen Skicka Swish-förfrågan på nytt.  
 
Om det angivna telefonnumret saknar koppling till swish, täckning på det kopplade bankkontot 
saknas eller andra problem skulle uppstå relaterade till swish-betalningen, blir du uppmärk-
sammad på detta i en röd varningsruta under telefonnumret på skärmen. 
 
Efter du har godkänt betalningen i Swish-appen tar det ca 10-15 sekunder för att kvittot ska 
genereras och skickas ut till din e-postadress.  
Du blir också ompekad till en bekräftelse-sida med en summering för din beställning samt länk 
för nedladdning av ditt kvitto.
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På bekräftelse-sidan finns en summering för din betalning samt länk för nedladdning  
av ditt kvitto.

Du hittar här en ruta med instruktioner ifrån din skola på hur du ska gå vidare.

P.S. 
Du kan när som helst under tiden portalen är öppen för din skola, logga in igen med din e-postadress  
och serienummer för att komma åt kvittot och din historik (I menyn Beställningar och föregående.)


